
Līguma 

numurs

Vidējā 

atzīme

Piezīmes

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turība"

 Valdes priekšsēdētājs
I.Bergs

/paraksts/                         
Rīgā, 08.01.2024.

Pretendentu saraksts uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2023./2024.gada 2.semestrim 
pirmā cikla augstākās izglītības studiju programmās.

Nr. 

p.k.

SIA "Biznesa augstskola Turība"
Vienotais reģ.Nr. 40003135880, Graudu ielā 68, Rīgā, LV-1058

IZRAKSTS

102567 9.671. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99771 9.62. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

97112 9.63. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99794 9.54. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99487 9.45. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99961 9.46. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

97322 9.47. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

104118 9.338. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103531 9.339. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93272 9.2910. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94079 9.2511. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

104177 9.1712. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100123 9.1413. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93472 9.1414. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100144 915. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102789 916. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93588 917. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102791 918. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

97127 919. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

96928 920. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94438 921. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100933 922. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100068 923. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103766 924. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

96231 8.8625. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

97097 8.8626. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99218 8.8627. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93957 8.8628. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

08.01.2024

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.01.2024. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



102484 8.8629. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99060 8.8630. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103120 8.8331. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103189 8.8332. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103339 8.8333. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102494 8.834. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

97105 8.835. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93929 8.7536. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103532 8.7537. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103011 8.7138. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

94115 8.7139. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102872 8.6740. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103312 8.6741. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

96824 8.6742. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103225 8.6743. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102358 8.6744. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99230 8.645. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93496 8.646. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100885 8.647. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102545 8.5748. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

97746 8.5749. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102366 8.550. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102630 8.551. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103195 8.552. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103183 8.553. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102943 8.554. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103280 8.555. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103302 8.556. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

96921 8.557. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93992 8.558. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93733 8.559. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

97883 8.560. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

97017 8.561. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

93581 8.562. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103832 8.563. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

97311 8.4364. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99973 8.4365.

99854 8.466.

104182 8.467.

99836 8.468.

99214 8.469.

102359 8.3370.

08.01.2024

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.01.2024. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



102546 8.3371.

103270 8.3372.

99906 8.3373.

103288 8.3374.

103275 8.3375.

103346 8.2976.

102154 8.2977.

102558 8.2978.

100197 8.2579.

102728 8.2580.

93835 8.2581.

100268 8.282.

97195 8.283.

103619 8.284.

99562 8.285.

94445 8.286.

93507 8.287.

100025 8.288.

100208 8.289.

102330 8.1790.

102499 8.1791.

102577 8.1792.

102714 8.1793.

103028 8.1794.

99206 8.1795.

103037 8.1496.

103150 8.1497.

96327 8.1498.

96291 8.1499.

96239 8.14100.

96281 8.14101.

102568 8.14102.

102826 8103.

102609 8104.

102753 8105.

96892 8106.

103247 8107.

102961 8108.

103186 8109.

102887 8110.

93474 8111.

100233 8112.

08.01.2024

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.01.2024. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



94076 8113.

101044 8114.

100126 8115.

100264 8116.

93518 8117.

102977 8118.

102690 8119.

93454 8120.

100606 8121.

94085 8122.

93486 8123.

103260 8124.

99334 7.86125.

94087 7.86126.

103499 7.86127.

103053 7.83128.

103291 7.83129.

103194 7.83130.

103311 7.83131.

102460 7.83132.

102485 7.83133.

100948 7.8134.

103438 7.8135.

99551 7.8136.

100303 7.8137.

102825 7.8138.

99216 7.8139.

93662 7.75140.

93448 7.75141.

102331 7.71142.

102915 7.71143.

96273 7.71144.

102505 7.71145.

100017 7.71146.

102236 7.71147.

103303 7.67148.

102295 7.67149.

102946 7.67150.

103164 7.67151.

103202 7.67152.

102448 7.67153.

103211 7.67154.

08.01.2024

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.01.2024. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



94155 7.6155.

100133 7.6156.

100932 7.6157.

97334 7.6158.

100145 7.57159.

99604 7.57160.

102712 7.5161.

103331 7.5162.

102595 7.5163.

102767 7.5164.

103121 7.5165.

97348 7.5166.

Sagatavoja:I.Bašēns

Rektore

Studiju daļas vadītājs

Z.Driņķe

G.Burvis
/paraksts/

/paraksts/

IZRAKSTS PAREIZS

SIA "Biznesa augstskola Turība"
Sekretariāta vadītāja 

___________________L.Mežecka                                   
          /paraksts/

Rīgā, ___.___.2024.

08.01.2024

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.01.2024. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams


